
VZMR 57/2019 

  
 

 
1/3 

 

 SMLOUVA O DÍLO 
 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

 

„Parkovací d ům, Litom ěřice, Na Valech – zpracování studie“ 

 
 
 
Město Litom ěřice 
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO: 00263958  

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: Ing. Venuší Brunclíkovou, vedoucí Odboru územního rozvoje (dále jen „OÚR“) 

(dále jen „Objednatel“) 

 
na straně jedné a 
 
 
di5 architekti inžený ři s.r.o.   
se sídlem: Koubkova 262/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 25678051  

DIČ: CZ25678051  

zapsaná v rejstříku u městského soudu v Praze odd. C, vložka 60451 

zastoupená: Ing. Tomášem Minkou a Ing. Petrem Lošťákem, jednateli 

 (dále jen „Zhotovitel “) 

 
na straně druhé 
 
(společně dále jen „Smluvní strany “ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana “) 

 

uzavírají 

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „ObčZ“) 

tuto 

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem 

(dále jen „Smlouva“): 



VZMR 57/2019 

  
 

 
2/3 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí 
a vlastní odpovědnost dílo za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže 
v čl. 2 Smlouvy (dále jen „Dílo “) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou 
cenu. 

1.2. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele zpracovat studii (dále jen „Studie “) pro 
akci „Parkovací dům, Litoměřice, Na Valech“ ve 3 variantách. Varianty prověří urbanistické 
a hmotové vazby na okolní zástavbu a nabídnou různou míru polyfunkčnosti domu s tím, že 
převládající funkcí je parkování (to vše dále jen „Dílo “) 

2. DOBA PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ 

2.1. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně provést a předat Objednateli v termínu do 15.10.2019: 

2.2. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem protokolu 
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad 
a nedodělků.  

2.3. Místem předání výstupů Díla (zejména předání veškerých dokumentů) je sídlo Objednatele. 

3.  CENA DÍLA 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla dle této smlouvy činí 

cena bez DPH:      72.000,- Kč  

DPH ve výši 21 %:      15.120,- Kč 

cena v četně DPH:          87.120,- Kč 

3.2. V nabídkové ceně jsou obsaženy veškeré práce pro zajištění Studie v požadovaném rozsahu.  

3.3. Celková cena za Dílo dle Smlouvy byla dohodou obou Smluvních stran stanovena jako cena 
smluvní, je úplná, byla sjednána jako cena maximální pevná a zahrnuje veškeré náklady 
Zhotovitele související s provedením Díla. 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

4.1. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.  

4.2. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončení a předání Díla 
dle čl. 4 jednou splátkou. Nedílnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma 
Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků 

4.3. Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté Dílo je doručení faktury (daňového dokladu) na 
platbu Zhotoviteli. Splatnost faktury činí 14 (čtrnáct) dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn 
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného 
či opraveného dokladu. 



VZMR 57/2019 

  
 

 
3/3 

4.5. Cenu za Dílo Objednatel uhradí výhradně v korunách českých (Kč). Objednatel uhradí cenu za 
Dílo bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele. Za termín úhrady se považuje 
termín odepsání platby z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou 
se řídí právními předpisy České republiky. 

5.2. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon 
o registru smluv “), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání 
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním 
systému registru smluv (dále jen „ISRS“). 

5.3. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona  
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu 
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

5.4. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před 
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem 
podpisu poslední ze Smluvních stran. 

5.5. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v ISRS. 

5.6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel. 

 
Objednatel  
 
V Litoměřicích dne 30.9.2019 
 
 
 
 

Zhotovitel  
 
V Praze dne 24.9.2019 
 
 

...................................................... 
Ing. Venuše Brunclíková, MBA 

vedoucí OÚR 

......................................................... 
Ing. Tomáš Minka 

jednatel 

 

 
 
 
 
 
 
 

......................................................... 
Ing. Petr Lošťák 

jednatel 
 


